3o placito omnium nostrum concambium tale seu permutationem, ecclesiarum suarum utilitate pen-
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sata, ut infra scribitur, inierunt. Predicti itaque dominus abbas et conventus in Ryddageshusen 
tres mansos, quorum duo siti sunt in Adhenem, tercius in Hotzelem, quem fidem relligiosi pro 
alio manso sito in Tzicte cum commendatore et fratribus domus Teutonice in Luckenum con-
mutaverunt, prefato Conrado provisori et hospitali sancte Marie dederunt cum omni jure et at-
tinenciis in villa, campis, silvis, pratis et pascuis in jus proprium proprietatis tytulo perpetuo 5 
possidendos. E converso supradictus Conradus Provisor nomine ejusdem hospitalis in restaurum 
eorundem trium mansorum dedit monasterio in Ryddagheshusen unum allodium in Herderodhe 
situm cum areis, agris , pratis, pascuis, aquis, silvis et omnibus utilitatibus et attinenciis ejus-

dem, transferens illud in predictum monasterium Ryddagheshusen similiter proprietatis tytulo 
perpetuo possidendum. Renunciaverunt eciam utreque partes omni juri, actioni et repetitioni, io 
que ratione bonorum predictorum possent utrisque quomodolibet conpetere in futuro, promi-

serunt insuper jam dicte partes inter se mutuam ac debitam prestare warandiam de bonis permu-
tatis, quociens aut quando super hoc utrimque se duxerint requirendas. Super hec omnia, ut 
omnis in futuro dissensionis vel contentionis materia, que inter partes jam dictas, videlicet mo-
nasterium Ryddageshusen et hospitale novum sancte Marie in Brunesw i c , oriri posset, penitus 15 
subtrahatur, idem Conradus Provisor nomine hospitalis predicti de beneplacito nostro et consen-
su vendidit memoratis viris relligiosis domino abbati et conventui in Ryddageshusen jus triginta 

plaustrorum 1igni, quod ipsum hospitale in silva Sycbroc hucusque annuatim percepit, pro vi-
ginti marcis puri argenti brunesw icensis ponderis et valoris, renuncians omni juri 1ignorum, 
quod sibi in prefata silva hactenus videbatur vel posset conpetere in futuro. Ut autem omnia 2o 
hec et singula rata et inconw l fa jugiter perseverent, nos Consules predicti sigillum civitatis no-
stre una cum figillis predictarum parcium huic 1ittere in testimonium validum duximus appo-

nendum. Actum et datum anno domini millesimo trecentesimo tercio decimo in crastino beati 
Nicolai episcopi. 

B 8 et silvis i 5 in Ryddagheshusen 2 3 fehlt beati 2 5 

/3/3 December -j. AebtiJsin Mechtild von Gandersheim belehnt die Brüder Döring mit einem 
Pfund Zins an zwei Hufen zu Adersheim und Leinde. [746